proposta da CONTRATADA e todo o procedimento desenvolvido. 

VALOR OU PREÇO 
Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO 
Os pagamentos serão efetuados em 02(duas) parcelas sendo: a 1ª(primeira) na 
assinatura do contrato no valor de R$ 12.000,00(doze mil reais) que corresponde 

mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMIRO BRAGA 
Estado de Minas Gerais 

Rua Joana Claudina, 329 – Centro – CEP: 36126-000 
Telefax: (32) 3284-1750 

CNPJ: 18.338.129/0001-70             e-mail: licitacao@belmirobraga.mg.gov.br 

30% do valor total, a 2ª(segunda) no valor de 28.000,00(vinte e oito mil reais) pagos 
após a realização da festa que corresponde a 70% do valor total. 

O pagamento será efetivado conforme cronograma de pagamentos expedidos 
mensalmente pela Administração e em atenção a ordem legal, tendo como regra o 
desembolso nos dias 10, 20 ou 30 do mês subsequente ao da apresentação do